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KUNTIEN DIGITALISAATION KANNUSTINJÄRJESTELMÄ

Perusturvalautakunta 18.09.2019 § 60

Valtioneuvosto antoi 11. heinäkuuta asetuksen kuntien di gi ta li saa tion kan-
nus tin jär jes tel mäs tä, jonka mukainen valtionavustushaku on avat tu
1.8.2019.

Avustusta voi hakea suoraan kunnan tiedolla johtamisen pa ran ta mi seen,
da tan hyödyntämiseen sekä näihin liittyvän tietojohtamisen ja toi min ta pro-
ses sien kehittämiseen. Hakemus tulee jättää 19. syys kuu ta 2019 men nes-
sä (Haku 1).

Kunta voi myös jättää oman ehdotuksensa tai ilmoittaa kiin nos tuk ses taan
osal lis tua kuntien yhteisesti toteuttamiin digitalisaatiota edis tä viin hank kei-
siin, jotka ovat kuntien toimintatapoja tai pal ve lu pro ses se ja uudistavia sekä
nii den laatua ja vaikuttavuutta pa ran ta via. Näitä ehdotuksia voi jättää 5.
syys kuu ta 2019 asti, minkä jäl keen niitä työstetään yhdessä muiden kun-
tien kanssa. Näille yh teis hank keil le avataan varsinainen val tion avus tus ha-
ku syksyllä 2019 (Ha ku 2, ”ideahaku”).

Avustuksen myöntämisessä arvioidaan erityisesti hankkeiden yh teis kun nal-
li sen ja taloudellisen vaikuttavuuden toteutumista sekä hank kei den yleis tä
merkitystä kuntien kannalta. Avustusta voidaan myön tää kunnalle tai
useammalle kunnalle yhdessä. 

Keski-Suomen kuntajohtajakokouksessa 10.5.2019 on nimetty so si aa li- ja
ter veys pal ve lu uudistuksen maakunnallinen työryhmä, johon ni met tiin Kes-
ki-Suo men sosiaali- ja terveyspalveluiden johtoa. Kes kus te lus sa on to det-
tu, että yhteisen hankkeen toteuttaminen ”idea haun” kautta hyödyttäisi
Kes ki-Suo mea. Hankeaihioiksi on noussut esiin esimerkiksi asiakkaiden
säh köi sen asioinnin parantaminen kun nis sa ja kuntayhtymissä. Tämä edel-
lyt täi si Julkisen hallinnon pos tin digitalisointia suomi.fi palvelun viestien
käyt töön oton kautta.

Toisaalta kunnilla ei tarvitse olla ideahakuun valmista ideaa, vaan pelk kä
kiin nos tuk sen ilmaiseminenkin riittää, jotta voi olla mukana työs tä mäs sä
mui den hakijoiden ehdotuksia ja sitä kautta kuu le mas sa millaisiin hank kei-
siin valtionavustuksia tullaan myöntämään.

(Valmistelija perusturvajohtaja Anna-Maija Kääriäinen, puh. 0400 641 105)

Perusturvajohtajan ehdotus:
Merkitään tiedoksi Kuntien digitalisaation kannustinjärjestelmässä avoin na
ole va haku (Haku1) sekä ns. ideahaku, Haku2. Merkitään tie dok si, että
Jout san kunta on ilmaissut kiinnostuksensa osallistua yh des sä muiden il-
moit tau tu nei den Keski-Suomalaisten kuntien kans sa hakuun 2, jossa kun-
tien välisenä yhteistyönä kehitetään asuk kail le parempia sähköisiä pal ve lui-
ta.  



Ideahaussa ja ideointivaiheeseen ilmoittautuminen ja mukana olo ei vel voi-
ta kuntaa osallistumaan varsinaiseen hankehakuun. Lopullinen han ke ha ke-
mus tuodaan erikseen ilmoittautuneiden kuntien pää tet tä väk si.

Päätös:
Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.

__________


